HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN _____________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Số:          /TB-HĐND              Cẩm Xuyên, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập Kỳ họp thứ 12 - Hội đồng nhân dân huyện khóa XX
_____________________________________________

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

  Sau khi xem xét đề nghị của Uỷ ban nhân dân huyện, Thường trực Hội đồng

nhân dân huyện triệu tập Kỳ họp thứ 12 để xem xét quyết định các nội dung:

  1. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công năm

2023.

2. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết phê duyệt chủ trương đầu tư, bổ sung kế

hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 và bổ sung dự kiến kế hoạch đầu

tư công năm 2024 đối với dự án Đường dọc bờ biển Thiên Cầm đoạn từ Khách sạn

Công Đoàn đến chân núi Thiên Cầm.

3. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết thông qua đồ án quy hoạch chi tiết xây

dựng Khu trung tâm xã Cẩm Bình, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh tỷ lệ 1/500;

4. Tờ trình và dự thảo nghị quyết thông qua đề cương, nhiệm vụ đồ án Điều

chỉnh quy hoạch xây dựng vùng huyện đến năm 2040, tầm nhìn đến năm 2050;

5. Tờ trình và dự thảo nghị quyết thông qua đề cương, nhiệm vụ một số quy

hoạch: Quy hoạch chi tiết xây dựng khu dân cư và thương mại dịch vụ xã Cẩm

Quang; Quy hoạch khu dân cư và thương mại dịch vụ xã Cẩm Nhượng; Quy hoạch

Khu nghĩa trang nhân dân thị trấn Thiên Cầm.

 * Thời gian tổ chức Kỳ họp: dự kiến sáng 14/11/2023.

* Địa điểm: Hội trường liên cơ huyện.

* Công tác chuẩn bị:

- Uỷ ban nhân dân huyện chỉ đạo phòng chuyên môn chuẩn bị báo cáo, tờ

trình, dự thảo Nghị quyết về nội dung trình Kỳ họp.

- Các Ban của Hội đồng nhân dân huyện chuẩn bị báo cáo thẩm định nội dung

trình Kỳ họp.

- Đại biểu HĐND huyện khóa XX chuẩn bị ý kiến phát biểu tại Kỳ họp.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện thông báo triệu tập Kỳ họp thứ 12 -

Hội đồng nhân dân huyện khóa XX để đại biểu Hội đồng nhân dân huyện có kế

hoạch tham dự theo quy định./.

Nơi nhận:

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Phòng TC-KH, KT-HT, Tư pháp;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Thị Tâm

		2023-11-07T08:25:41+0700

		2023-11-07T08:49:55+1200

		2023-11-07T14:10:18+0700

		2023-11-07T14:10:20+0700

		2023-11-07T14:10:20+0700